[image: image1.wmf]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область

Муниципальное образование – Осинниковский городской округ
Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________

                                                         №______
О согласовании стоимости дополнительных платных образовательных услуг МАДОУ «Центр развития ребенка - Детский сад № 54 «Малыш»
В соответствии со статьей 101 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», с п. 4 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 12.01.1996 N 7-ФЗ  «О некоммерческих учреждениях», с решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 21.10.2014 г. № 183 «О ценах на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - Детский сад № 54 «Малыш»:
1. Учитывая экономическое обоснование стоимости платных услуг, согласовать стоимость дополнительных платных образовательных услуг МАДОУ Центр развития ребенка - Детский сад № 54 «Малыш» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е.В. Миллер, заместителя Главы городского округа по экономике и коммерции Ю. А. Самарскую.
Глава Осинниковского
городского округа                                                                                              И. В. Романов

Тимофеева Д.Е.
5-37-58
                                                        Приложение

                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                               Осинниковского городского округа

                                                                             от _________  №________
Стоимость дополнительных платных образовательных услуг

МАДОУ Центр развития ребенка - Детский сад № 54 «Малыш»
	№ п/п
	Наименование дополнительной платной образовательной услуги
	Стоимость в месяц на 1 ребенка, руб.

	1
	Секция плавания
	400,00

	2
	Шашечно-шахматный клуб
	400,00

	3
	Изо - студия
	400,00

	4
	Театральная студия «Золотой ключик»
	400,00

	5
	Английский для малышей
	560,00

	6
	Хореография
	400,00

	7
	«Волшебное тесто» (художественно- творческое развитие)
	400,00

Управляющий делами –

руководитель аппарата                                                                                        Л. А. Скрябина